UF: MINAS GERAIS
'E MUNICIPIO: CARMO DO PARANAIBA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

DEMONSTRACAO DO FLUXO DE CAIXA
Quadro Elaborado pelo Método Direto (DCASP)
Més / Ano Referéncia: 12/2018

08 mar 2019 14:43
FOLHA: 1

FLUXCS DE CAl XA DAS ATI VI DADES OPERACI ONAI' S (1)

I ngressos
Receitas derivadas e originarias

Receita Tributéaria

Receita de Contri bui ¢bes

Receita Patrinonia

Receita Agropecuaria

Receita I ndustria

Receita de Servi¢os

Renuner acdo das Di sponi bi |l i dades

Qutras Receitas Derivadas e Originarias
Transferéncias Correntes Recebidas
I nt er gover nanent ai s

da Uni do

de Estados e Distrito Federa

de Muni ci pi os

I ntragover nanent ai s

Qutras transferéncias correntes recebidas
Qutros ingressos operacionais
Desenbol sos
Pessoal e denmi s despesas

Legi sl ativa

Judici ari a

Essencial a Justica

Exercicio

At ua

1.357.19

3. 275.

3. 275.

3. 273.

1.918.

1.918.

308. 66
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
00
00
00

© o o ©

00

o

.00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0.00
308. 66
951. 47
098. 88
098. 88
0. 00

0. 00
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Admi ni stracgéo

Def esa Naci ona
Segur anga Publica
Rel acdes Exteriores
Assi st énci a Soci al
Previ dénci a Soci al
Saude

Tr abal ho

Educacéo

Cul tura

Direitos da Cidadani a
Ur bani sno

Habi t acdo
Saneanent o

Gest &0 Anbi enta

Ci éncia e Tecnol ogi a
Agricul tura

Organi zagdo Agréria
I ndistria

Coneérci o e Servigos
Conmuni cagdes
Energi a

Transporte

Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s

Juros e encargos da divida

o

o

© o o ©

© o o o

.00
.00
.00

00
00
00
00
00

.00
.00
.00
.00

00
00
00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
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Més / Ano Referéncia: 12/2018
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

Juros e Correcdo Monetéaria da Divida Interna 0. 00
Juros e Correcgdo Monetéaria da Divida Externa 0. 00
Qutros Encargos da Divida 0. 00
Transf er énci as concedi das 46.163. 73
I nt er gover nanent ai s 0. 00
a Uni o 0. 00
a Estados e Distrito Federal 0. 00
a Muni ci pi os 0. 00
I nt ragover nanent ai s 46.163. 73
Qutras transferéncias concedi das 0.00

Qutros desenbol sos operaci onai s 1. 309. 688. 86




UF: MINAS GERAIS
'E MUNICIPIO: CARMO DO PARANAIBA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

DEMONSTRACAO DO FLUXO DE CAIXA
Quadro Elaborado pelo Método Direto (DCASP)
Més / Ano Referéncia: 12/2018

08 mar 2019 14:43
FOLHA: 4

FLUXOS DE CAl XA DAS ATI VI DADES DE | NVESTI MENTO (11)
I ngressos
Ali enagcdo de bens
Anmortizagdo de enpréstinos e financianmentos concedi dos
Qutros ingressos de investinentos
Desenbol sos
Aqui si ¢do de ativo ndo circul ante
Concessdo de enpréstinps e financi anmentos

Qutros desenbol sos de investinentos

Exercicio
At ual

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
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FLUXOS DE CAl XA DAS ATI VI DADES DE FI NANCI AVENTO (111)
I ngressos
Operagbes de crédito
Integralizagdo do capital social de enpresas dependentes
Transferénci as de capital recebidas
Qutros ingressos de financianmentos
Desenbol sos
Amortizacdo / Refinanci amento da divida
Qutros desenbol sos de financi ament os
GERAGAO Li QUI DA DE CAl XA E EQUI VALENTE DE CAI XA (I +I1+11)
Cai xa e equi val ente de cai xa inicial

Cai xa e equival ente de cai xa final

Exercicio

At ual

1.357.19
28.502. 74
29.859. 93

Este denonstrativo contem a(s) seguinte(s) entidade(s) sel eci onada(s) para a consol i dagéo:

QRL_Ent i dadesVi ncul adas

0.

0.

.00
.00
.00
.00

.00

.00

00

00




